



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Regnskabshuset ApS

Rolighedsvej 5, 3000 Helsingør

CVR-nr. 31 32 53 82

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Susanne Ditte Lysdal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Regnskabshuset ApS
Rolighedsvej 5
3000 Helsingør

CVR-nr.: 31 32 53 82
Stiftet: 12. marts 2008
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Susanne Ditte Lysdal

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bogføringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 514 t.kr. mod 541 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	514.150	540.575
1 Personaleomkostninger	-463.009	-503.795
Driftsresultat	51.141	36.780
Øvrige finansielle omkostninger	-653	-71
Resultat før skat	50.488	36.709
2 Skat af årets resultat	-14.457	-9.262
Årets resultat	36.031	27.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.031	27.447
Disponeret i alt	36.031	27.447



Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	110.780	83.485
Andre tilgodehavender	20.000	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>130.780</u>	<u>113.485</u>
Likvide beholdninger	<u>65.163</u>	<u>20.657</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>195.943</u>	<u>134.142</u>
Aktiver i alt	<u>195.943</u>	<u>134.142</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Selskabskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-59.523	-95.554
Egenkapital i alt	65.477	29.446
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	23.188	14.099
Anden gæld	107.278	90.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.466	104.696
Gældsforpligtelser i alt	130.466	104.696
Passiver i alt	195.943	134.142



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	442.212	485.653	
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408	
Personaleomkostninger i øvrigt	17.389	14.734	
	463.009	503.795	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	13.926	9.262	
Regulering af tidligere års skat	531	0	
	14.457	9.262	
3. Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj	125.000	-95.554	29.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.031	36.031
Egenkapital 30. april	125.000	-59.523	65.477


